云南省新平县关于2007年成人高考补报志愿的公告 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/453/2021_2022__E4_BA_91_

E5_8D_97_E7_9C_81_E6_c66_453978.htm 各位考生: 因部份招

生院校生源不足,未完成招生计划，为满足考生的学习愿望和

保证学校招生计划的完成，体现招生考试部门为考生服务、

为学校服务的宗旨，省招考办将组织2007年成人高考补报志

愿工作，现就补报志愿相关事项公告下： 一、补报志愿时间

： 2007年12月28日至2008年1月8日进行志愿补报（节假日照

常休息），在期限内不参加补报志愿的考生，视为放弃补报

志愿，过时不补。 二、补报志愿网址及补报信息确认： 1、

考生使用成人高考报名时候的用户名及密码登陆“云南招生

考试工作网（www.ynzs.cn)进行补报。考生上网补报时间:2007

年12月28日至2008年1月2日.确认时间:2008年1月2日---8日(地

点:新平县招生办公室) 2．新平县考生在网上补报志愿后，还

必须到新平县招生办公室进行确认。考生要特别注意,未经考

生确认并签名的，补报志愿无效。 三、注意事项 1．已录取

或已投档的考生不参加补报志愿。在补报志愿期间，如果考

生按照原始志愿进行了投档、录取操作，则补报志愿无效。

2．考生的志愿要按报名同层次、同科类补报，跨科类填报的

志愿无效，其中高中起点升本科考生可以填报专科同类专业

。考生志愿一经确认，任何人、任何组织无权更改考生补报

志愿。 3．考生补报志愿后，按照原始第一志愿、第二志愿

、补报志愿的顺序，按专业计划由高分到低分录取。 4．用

户名和密码遗忘的，凭准考证到新平县招生办公室查询。 5

．考生对补报志愿的学校及其专业有疑惑的，请直接向学校

咨询。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com